mentícios (Carnes) de excelente qualidade e aceitação para compor os
cardápios de alimentação dos usuários dos serviços ofertados pelas uni-
dades vinculadas a esta Secretaria de Assistência Social.

Empresas:

W.F DE JESUS VIEGAS EIRELI - CNPJ: 31.156.604/0001-55 - Valor: R$
34.777,50 (trinta e quatro mil setecentos e setenta e sete reais e cinquenta
centavos);

SÃO LUIZ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME – CNPJ: 10.688.
030/0001-96 - Valor: R$ 4.895,00 (quatro mil oitocentos e noventa e cinco
reais);

Ratifico a Dispensa de Licitação em consonância com o Parecer Jurídico
nos termos do Artigo 4º Lei 13.979 de 06 de fevereiro de 2020;

Prefeitura Municipal de Cáceres, 30 de dezembro de 2020.

Eliane Batista

Secretária Municipal de Assistência